al reuniunei
districtuale, P. Rimbaş, secretar din Brad, Ales. Vlad,
secretar din Banpatak I. Anghel, bibliotecar din
Brad, P. Mihuţ din Săcărâmb, Avram Mihuţ din
Boiţa, G. Ignaton Ormindea şi Alesandru Iovan
din Hondol — membrii în com itet sunt invitaţi a
participa la şedinţa com itetului, ce se va ţinâ la
14/26 August 1887 în sala gimnasiului din Brad la
oarele 10 antemeridiane.

O b i e c t e l e .
1. Censurarea raportu lu i com itetului central

despre activitatea desparţem intelor reuniunei.
2. Censurarea raţiociniului pro 1886/7.
3. Staverirea bugetului 1887/8.
4. Cetirea şi censurarea disertaţiunilor şi a